
MUNICÍPIO DE IOMERÊ                          

 

Avenida Pedro Penso, 530 – Centro 
89.558-000 – Iomerê – SC 

Fone: (49)3539-6000 

1 

 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0037/2020 

EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 0011/2020 

 

 

O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houveram as seguintes 

alterações no Edital de Licitação nº 0011/2020, referente à execução de portal: 

 

 

Fica cancelado o processo de abertura de envelopes de propostas do edital de Tomada de 

Preços nº 11/2020, devido a não publicação do edital no DOU – Diário Oficial da União. 

 

Por força da alteração, a data de recebimento dos envelopes da documentação e 

propostas foi prorrogada para o dia 18/06/2020, a entrega dos mesmos será realizado 

até as 08h20min do dia 18 de junho de 2020 ou do primeiro dia útil subseqüente, na 

hipótese de não haver expediente nesta data. Abertura da sessão no mesmo dia às 

08h30min. Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalterados.  

 

 

As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

 

 

Iomerê, 29 de maio de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

LUCIANO PAGANINI 

Prefeito Municipal 

 


